
Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 18 de junho de 2021                                                  DOM nº 6330  Página 15

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Turini”, nos termos da Resolução Nº 228/2010 a:

LIDIANY RODRIGUES DE PAULA MARTINS

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3281/2021.

CONCEDE COMENDA CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CA- 
CHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRI- TO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE- GAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da resolução nº 252/2011 a 
COMENDA CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA a:

JOSE ANTONIO FIORI

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3282/2021.

CONCEDE COMENDA “CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA” E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “CONSAGRAÇÃO 
COMUNITÁRIA”, conforme Resolução nº 252/2011, a:

FLÁVIO RAMOS DA SILVA
JORGE LOUZADA HOINHAS
JORGE LUIZ BAZONI
MARCOS ANTÔNIO MADEIRA
ROBERTO MARABOTI
ROSINÊS APARECIDA FAVERO
SAMUEL DA SILVA LUIZ

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3283/2021.

CONCEDE COMENDA “ANGÉLICA FRANCISCA 
CALAZANS TURINI” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Angélica Francisca Calazans 
Turini”, nos termos da Resolução Nº 228/2010 a:

ALEX BESSE CABRAL
ELIANE TEIXEIRA GRIFFO
ELVIS AMORIM DE ALMEIDA
IRANY DELEVEDOVE DE ALMEIDA MARTINS
LEONARDO LUIZ DA SILVA
LIDIANY RODRIGUES DE PAULA MARTINS
MARINA PINTO DA VITÓRIA
PAULA GALDINO TADDEI FIÓRIO
SELMA DE JESUS FERNANDES

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3284/2021.

CONCEDE COMENDA “ANTÔNIO PIMENTEL DE 
JESUS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução nº 262/2012 
“Comenda Antônio Pimentel de Jesus” a:

PEDRO IVO FERRANDO
RENATO VOLPATO
UELBER RIBEIRO
ZILDANÉA DECOTHÉ NUNES

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de junho de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3285/2021.

CONCEDE COMENDA BATISTINHA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 

com o identificador 320036003800370032003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


